

Rasmus Gjørup Holding ApS

Frederiksborgvej 133 B, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 01 08 16

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Anneli Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Gjørup Holding ApS
Frederiksborgvej 133 B
Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 01 08 16
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Henrik Gjørup
Anneli Gjørup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt ævrig investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6.334 t.kr. mod 16.843 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-119.670	-158
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-119.670	-158
Andre finansielle indtægter	1.850.218	21.915
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.850.309	-153
Resultat før skat	-8.119.761	21.604
3 Skat af årets resultat	1.785.559	-4.761
Årets resultat	-6.334.202	16.843
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	16.843
Disponeret fra overført resultat	-8.334.202	0
Disponeret i alt	-6.334.202	16.843

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.184.586	20
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	75
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.184.586</u>	<u>95</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.184.586</u>	<u>95</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.785.559	0
Tilgodehavende selskabsskat	423.707	41
Periodeafgrænsningsposter	62.946	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.272.212</u>	<u>41</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	95.665.548	96.164
Værdipapirer i alt	<u>95.665.548</u>	<u>96.164</u>
Likvide beholdninger	16.975.013	30.597
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.912.773</u>	<u>126.802</u>
Aktiver i alt	<u>116.097.359</u>	<u>126.897</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	111.111	111
Overført resultat	113.916.247	122.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>116.027.358</u>	<u>122.361</u>
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.484</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.484</u>
Anden gæld	<u>70.001</u>	<u>52</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.001</u>	<u>52</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.001</u>	<u>4.536</u>
Passiver i alt	<u>116.097.359</u>	<u>126.897</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	111.111	105.407.341	0	105.518.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.843.107	0	16.843.107
Egenkapital 1. juli 2021	111.111	122.250.448	0	122.361.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.334.202	2.000.000	-6.334.202
	111.111	113.916.246	2.000.000	116.027.357

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
Der har i regnskabsåret (2020/2021: 0 kr.) ikke været udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.850.309</u>	<u>153</u>
	<u>9.850.309</u>	<u>153</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.753
Årets regulering af udskudt skat	-1.785.559	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>8</u>
	<u>-1.785.559</u>	<u>4.761</u>
4. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	4.753
Betalt acontoskat for indeværende år	-4.564.000	-149
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-307.252	-98
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-36.499	-22
Udligning af negativ skat	<u>4.907.751</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>4.484</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>-4.484</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anneli Gjørup

Direktør og dirigent

Serienummer: 4a26d5a5-8972-4b26-b7dc-d38c7871dd7d

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-12-20 13:29:57 UTC



Rasmus Henrik Gjørup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-496067117560

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-12-20 18:01:28 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-12-20 19:52:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1KGZS-GJ7GL-Y3M5F-ZEW3Y-D1VLE-W8WM7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>